

**Henrik Chalmer ApS  
Gøngevangen 2  
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 10 22 12 93

\*\*\*\*\*

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 29. maj 2019

**Dirigent:**

Henrik Chalmer

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	3
Balance pr. 31. december 2018	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er anlægsgartner.

### Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. 62.436, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 584.708, og en egenkapital på kr. 258.950.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Noter	Side/nr.	2018	2017
		870.732	788.907
<b>Bruttofortjeneste</b>	3-1		
1 Personaleudgifter	4-2	<u>-774.693</u>	<u>-750.240</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		96.039	38.667
Afskrivninger	4-3	<u>-14.800</u>	<u>-16.800</u>
<b>Driftsresultat</b>		81.239	21.867
Finansieringsindtægter	5-4	4	4.536
Finansieringsudgifter	5-5	<u>-185</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		81.058	26.403
Skat af årets resultat	5-6	<u>-18.622</u>	<u>-4.836</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>62.436</u></u>	<u><u>21.567</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>62.436</u>	<u>21.567</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>62.436</u></u>	<u><u>21.567</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		21.000	37.800
		<u>21.000</u>	<u>37.800</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	5-7	<u>21.000</u>	<u>37.800</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		10.442	6.590
		<u>10.442</u>	<u>6.590</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.442</u>	<u>6.590</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>31.442</u>	<u>44.390</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
		201.977	29.841
Debitorer	6-8	201.977	29.841
Igangværende arbejder	6-9	78.400	132.520
Andre tilgodehavender	6-10	0	14.370
Periodeafgrænsningsposter		3.830	0
		<u>284.207</u>	<u>176.731</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>284.207</u>	<u>176.731</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	6-11	<u>269.059</u>	<u>274.973</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>553.266</u>	<u>451.704</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>584.708</u>	<u>496.094</u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		125.000	125.000
		<u>133.950</u>	<u>71.514</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	6-12	<u>258.950</u>	<u>196.514</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
		21.886	20.840
		10.104	3.564
	6-13	261.923	221.545
	7-14	<u>31.845</u>	<u>53.631</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>325.758</u>	<u>299.580</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>325.758</u>	<u>299.580</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>584.708</u></u>	<u><u>496.094</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2018	2017
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	722.789	695.150
Udgifter til social sikring	<u>51.904</u>	<u>55.090</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>774.693</u></u>	<u><u>750.240</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>

**2 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Henrik Chalmer  
Gøngevangen 2  
2970 Hørsholm

**3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): kr. 167.760.


